

MODIFICATION 1)

Date de clôture de la demande :

Supprimer : 2 Décembre 2013

Insérer : 9 Décembre 2013

Question et Réponse 3

1) Serait-il possible de préciser l'emplacement des données du M1?

Le fichier est maintenant disponible dans le répertoire FTP suivant:

ftp://ftp.nrcan.gc.ca/pub/outgoing/Senegal/Cf91mdpdR/bd_1m/

Amendment 1)

Solicitation Closing Date and Time :

Delete: 02 December 2013

Insert: 09 December 2013

Question and Answer 3

1) Is it possible to specify the location of the data for M1 scale?

The file is now available in the following FTP folder:

ftp://ftp.nrcan.gc.ca/pub/outgoing/Senegal/Cf91mdpdR/bd_1m/